

0 €
LE 3^{ÈME}
PRODUIT



Soit **2+1**⁽⁵⁾
OFFERT

1 €
69

L'unité

3,38 € les 3
au lieu de 5,07 € les 3

**NOUILLES YAKISOBA
SAVEUR HOT & SPICY
OYAKATA**

92 g - 18,37 € le kg

Par 3 (276 g) :

12,25 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres
variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques, des signes
distinctifs de qualité et/ou des prix
différents, signalés en magasin

0 €
LE 3^{ÈME}
PRODUIT



Soit **2+1**⁽⁵⁾
OFFERT

1 €
23

Le lot de 3 sachets

2,46 € les 3
au lieu de 3,69 € les 3

**NOUILLES INSTANTANÉES
SAVEUR LÉGUMES
NETTO**

3x65g - soit 195 g -

6,31 € le kg

Par 3 (585 g) :

4,21 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres
variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques, des signes
distinctifs de qualité et/ou des prix
différents, signalés en magasin

0 €
LE 3^{ÈME}
PRODUIT



Soit **2+1**⁽⁵⁾
OFFERT

0 €
93

L'unité

1,86 € les 3
au lieu de 2,79 € les 3

**CHIPS À LA CREVETTE
NETTO**

75 g - 12,40 € le kg

Par 3 (225 g) :

8,27 € le kg au lot

0 €
LE 3^{ÈME}
PRODUIT



Soit **2+1**⁽⁵⁾
OFFERT

1 €
58

La bouteille

3,16 € les 3
au lieu de 4,74 € les 3

**NECTAR DE MANGUE
À BASE DE PURÉE
NETTO**

1 l - 1,58 € le litre

Par 3 (3 l) :

1,05 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres
variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques, des signes
distinctifs de qualité et/ou des prix
différents, signalés en magasin

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽⁵⁾ Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.